
 

 

 

 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

17 марта 2021 г.  № 05/23 

 

г. Карпинск 

 

Об освобождении от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка №1944 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е.Р., 

рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Гинятуллиной Е.Н. 

руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6       

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Освободить Гинятуллину Елену Николаевну, выдвинутую Думой 

городского округа Карпинск, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1944 с правом 

решающего голоса; 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области, 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1944 и 

разместить на странице Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 



 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии   

 

Е.Р Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

 

И.Н. Мухопад 

 


